



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Omega Invest ApS

Mothsvej 23, 2840 Holte

CVR-nr. 43 63 76 22

Årsrapport

9. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2024.

Charlotte Høst-Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Omega Invest ApS Mothsvej 23 2840 Holte CVR-nr.: 43 63 76 22 Regnskabsår: 9. november - 31. december
Bestyrelse	Jens Christopher Skak Nielsen, Formand Carl Esben Holger Nyboe Christiansen Mette Sheraz Roving Signe Elbæk
Direktion	Carl Phillip Bæk Christiansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Fidel ApS, Holte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-20.347
1 Personaleomkostninger	-32.000
Driftsresultat	-52.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	795.228
Andre finansielle indtægter	89.746
Resultat før skat	832.627
Skat af årets resultat	-8.778
Årets resultat	823.849
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	823.849
Disponeret i alt	823.849



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	10.000
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.350.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.595.555</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.955.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.955.555</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>2.905.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.230</u>
	Aktiver i alt	<u>8.860.785</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	8.743.849
Egenkapital i alt	<u>8.823.849</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	8.778
Anden gæld	13.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.936</u>
Passiver i alt	<u>8.860.785</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	40.000	7.920.000	0	7.960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	823.849	823.849
Overført til overført resultat	0	-7.920.000	7.920.000	0
	80.000	0	8.743.849	8.823.849



Noter

9/11 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	32.000
	<u>32.000</u>
Direktion og bestyrelse	32.000
	<u>32.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

31/12 2023

2. Kapitalinteresser

Kostpris 9. november 2022	0
Tilgang i årets løb	10.000
	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	10.000
	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Omega Invest ApS
Fidel ApS, Holte	25 %	40.000	0	10.000
		<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Fidel ApS har ikke aflagt første regnskab pr. 31. december 2023, hvorfor ovenstående oplysninger svarer til stiftelseskapitalen.



Noter

	<u>31/12 2023</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>1.350.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.350.000</u>
Der specificeres således:	
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>1.350.000</u>
	<u>1.350.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 9. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>3.800.327</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.800.327</u>
Opskrivninger 9. november 2022	0
Årets opskrivninger	<u>795.228</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>795.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.595.555</u>
5. Oplysninger om dagsværdi	
	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.595.555</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>795.228</u>


